
                 ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI 

                    Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado 

VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI - PD 
Tel. 049 5952124  - Fax 049 9460484 – www.icsanmartinodilupari.gov.it –  C.F.  81001730282 

Email   pdic838004@istruzione.it  -  Pec:  pdic838004@pec.istruzione.it 

1 

 

 
Determina aggiudicazione  
LEZIONE SPETTACOLO 

 “FOSCOLO ” 
 (art. 32  D.L.vo n.50/2016) 

 

CIG:  Z22257AC41 
 

             

VISTO l’art. 32 del D.Lgs nr. 50/2016 che prevede che la stipulazione del contratto deve essere preceduta da 

apposita determinazione del responsabile del procedimento di spesa di contrarre, individuando gli elementi 

essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte; 

VISTO il D.I. nr.44/2001 concernente "Le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

Istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D.Lgs. nr. 50/2016  "Codice dei Contratti Pubblici", in particolare gli artt.: 36 c. 2, lettera a) – 37 c. 1 - 

95  c.3 e c.4; 

Vista la richiesta/manifestazione di interesse per la lezione spettacolo sul tema di Ugo Foscolo proposta 

dall’Associazione ARTEVEN, presentata dalla prof.ssa  referente Zanon Enrica, rivolta agli alunni della scuola 

secondaria I°; 

Valutate le finalità della prestazione, l'entità della spesa stimata e la necessità di dare esecuzione al richiamato 

progetto; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria; 

DETERMINA 

di AGGIUDICARE all’Associazione ARTEVEN con sede legale in VENEZIA MESTRE via GIOVANNI 

QUERINI C.F. 94002080276 e P.I. 01533840276, ai sensi dell’art. 32 del D. Lgs. 50/2016, l’incarico per la 

realizzazione della lezione spettacolo sul tema di Ugo Foscolo: la lezione si svolgerà mercoledì 14 novembre 2018; 

 

di IMPEGNARE il seguente importo di spesa: euro 220,00  IVA a norma di legge inclusa  – imputazione progetto 

P03 del Programma Annuale dell’esercizio finanziario in corso; 

 

di ATTESTARE che la presente aggiudicazione definitiva è immediatamente efficace, ai sensi dell’art. 32 comma 

7 del D. Lgs. 50/2016; 

 

di provvedere per la predisposizione del contratto da stipularsi con atto pubblico informatico e i necessari 

adempimenti;  

di pubblicare la presente determinazione, ai sensi delle normative vigenti, all’albo pretorio online e nella sezione 

“Amministrazione trasparente” del sito web dell’Istituto Comprensivo  al fine di garantire l'effetto di pubblicità 

legale e l’efficacia del provvedimento. 

Il responsabile del procedimento, ai sensi della legge n. 241/1990 e successive modificazioni, è lo scrivente. 

 

                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                              Dott.ssa Giovanna Ferrari 
                                                                                 Documento firmato digitalmente ai sensi del  

               Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

PDIC838004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005125 - 02/11/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da FERRARI GIOVANNA

mailto:pdic838004@istruzione.it

		2018-11-05T09:26:33+0100
	FERRARI GIOVANNA




